
2

VYTVOŘENO PŘÍRODOU

Přírodní polodrahokamy, vybrané 
pro svou spjatost s přírodou, 
speciální energii a jedinečné 
vlastnosti, jsou korunovačními 
klenoty značky Norrsken.

MILUJEME ŠVÉDSKÉ SVĚTLO

Neustále se měnící švédská obloha plná světla  
je pro nás silnou inspirací. Šperky Norrsken, 
odrážející měnící se kouzlo přírody, vnesou  
do vašeho dne odlesky nádherných světel.

PRECIZNÍ VÝBĚR

Přírodní kameny jsme vybrali pro jejich unikátní 
krásu. Jsou zasazeny do výjimečných šperků, 

kde nádherně vynikne jejich charakter; každý 
šperk je svým způsobem jedinečný a jen a jen váš.

ŘEMESLNÉ MISTROVSTVÍ

Jsme hrdí na to, že každý kamínek  
je opracován a osazen ručně  
s ohledem na individuální vlastnosti 
daného materiálu.

Během teplejších dní jsou naše šperky vidět  
více než kdy jindy. Nosíme lehčí oblečení  

a ukazujeme více kůže. V létě vynikají nejen 
pozlacené šperky, které upozorňují na vaši 
opálenou pleť; přírodní kameny zároveň ještě 
lépe doplní vaše oblečení a zdůrazní vaši 
jedinečnou osobnost. Nechte své šperky  
hrát hlavní roli!

Norrsken, švédský výraz pro polární záři, je název naší kolekce šperků inspirované neustále se měnícími prvky 
švédské přírody. Po většinu roku je tu nepřetržitý soumrak, ve kterém šikmé úhly slunce vytvářejí náladové  

a měnící se světlo. Toto světlo vrhané do různých tvarů a forem se v přírodě stává jedinečným a skutečně 
nadčasovým šperkem.

Švédské světlo zachycené  
v luxusních špercích

Letní kolekce 
Norrsken

|   P R O  K A Ž D Ý  D E N



|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

4

Váš klíč 
k vnitřnímu míru

Akvamarín evokuje radostnou náladu, pocit relaxace 
a čistotu křišťálových vod. Je známý jako konejšivý 
kámen, který inspiruje k pravdě a síle povznést se 

nad problémy. 

A K V A M A R Í N  Náhrdelník Unlocked Aquamarine
Mosaz, přírodní akvamarín, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu.  

Délka (řetízek a prodloužení): 61 + 7.5 cm 

43707   599,00 Kč 

NASKENUJTE STRÁNKU 
APLIKACÍ ORIFLAME

|   P R O  K A Ž D Ý  D E N

Klíč je jedním z nejuniverzálnějších symbolů; často představuje znalosti, 
moc a tajemství. Tento krásně zdobený přívěsek navlečený na jemném 

zlatavém řetízku je korunován čtyřmi ručně leštěnými perličkami z přírodního 
akvamarínového kamene doplněnými třpytivými krystaly kubického zirkonu.

NOVINKA



6

  Náhrdelník Magical Labradorite
Mosaz, přírodní labradorit, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu. 

Délka (řetízek a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43856   599,00 Kč 

  Náušnice Magical Labradorite
Mosaz, přírodní labradorit, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu. 

5 x 2 cm 

43857   599,00 Kč 

Obyvatelé severu jej považovali za posvátný kámen a věřili, 
že v sobě nese vlastnosti absorbované z polární záře, 

jako je síla a schopnost transformace.

Polární záře 
skrytá v klenotu
Drahokam labradorit s perleťovými 

odstíny v duhové modré a zelené 
barvě měl mezi severskými obyvateli 
odpradávna magický význam - věřilo se, 
že jde o zmrzlý oheň vzniklý v mystické 
polární záři. V této kolekci najdete 
přírodní labradoritové oblázky ručně 
zasazené a doplněné krystaly  
kubického zirkonu.

NASKENUJTE STRÁNKU 
APLIKACÍ ORIFLAME

L A B R A D O R I T 

 

 

NOVINKA

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N



8

Ametyst je kouzelně mramorovaný přírodou a říká se,  

že přivolává klid a jasnost mysli. Proslýchá se, že podobně  

jako hřejivé slunce rozpouští veškeré negativní pocity.

Vychutnejte si radost z léta
Skuteční hrdinové této kolekce, inspirované svůdnými  

letními zahradami, jsou tmavě fialové drahokamy z ručně 
leštěného čistého ametystu. Každý kus zdobí krásně navržené 
lístky doplněné krystalky kubického zirkonu.

  Náhrdelník Marigold Amethyst
Mosaz, přírodní ametyst, kubický zirkon. 

Pokoveno rhodiem. Testováno na obsah niklu. 

Délka (řetízek a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43722   549,00 Kč 

  Náušnice Marigold Amethyst
Stříbřité náušnice tvoří čistý ametyst ve tvaru 

kapky a lístky zdobené krystalky kubického 

zirkonu. Mosaz, přírodní ametyst, kubický zirkon. 

Pokoveno rhodiem. Testováno na obsah niklu.  

1 x 2.5 cm 

43723   549,00 Kč 

  Prsten Marigold Amethyst 17
Mosaz, přírodní ametyst, kubický zirkon. 

Pokoveno rhodiem. Testováno na obsah niklu. 

Velikost 17. 

43726   449,00 Kč 
Prsten Marigold Amethyst je  
v nabídce i ve velikostech:  

17 - kód 43726 

18 - kód 43728 

19 - kód 43735 

20 - kód 43738

A M E T Y S T 

 

 

 

NOVINKA

|   P R O  K A Ž D Ý  D E N



10

  Náhrdelník Northern Pearl
Mosaz, sklo, kubický zirkon. Pokoveno mosazí. 

Testováno na obsah niklu. Délka (řetízek 

a prodloužení): 53 + 7.5 cm 

43705   549,00 Kč 

  Náušnice Northern Pearl
Mosaz, sklo, kubický zirkon, titan. Pokoveno 

mosazí. Testováno na obsah niklu. 2 x 1 cm 

43706   499,00 Kč 

Nová podoba klasických  
elegantních perliček

Vychutnejte si sladké letní večery u moře  
s lesklými skleněnými perličkami doplněnými 

krystalky kubického zirkonu, které jim  
dodávají třpytivou jiskru.

 

 

NOVINKA

|   P R O  K A Ž D Ý  D E N

K U B I C K Ý  Z I R K O N 

O zirkonu se říká, že zvyšuje sebevědomí, schopnost 
soustředění a bystrost svého majitele. Je to úžasný 
kámen, který vám pomůže dosáhnout vašich cílů.



12

A M E T Y S T  
A  R Ů Ž E N Í N 

Růženín je spojován s láskou, mírem  
a harmonií, zatímco o ametystu se říká,  

že vyvolává klid a jasnost mysli,  
stejně jako hřejivé slunce. 

Skutečným srdcem těchto jemných 
zlatě laděných šperků je přirozená 

krása každého kamene. Kamenné kapky 
přívěsku tvoří čistý ametyst a růžový 
křemen, jemně broušený a ručně 
zasazený, doplněný čirými a medově 
tónovanými skleněnými krystaly.

Inspirováno vlnami vyleštěnými 
oblázky na pláži  
při západu slunce

  Náušnice Pebbles Mixed
Mosaz, přírodní ametyst a růženín, sklo, titan. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu.  

Výška: 3.5 cm x šířka: 1.5 cm 

43702   549,00 Kč 

  Náhrdelník Pebbles Mixed
Mosaz, přírodní ametyst a růženín, sklo.  

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu.  

Délka (řetízek a prodloužení): 49 + 7.5 cm 

43701   599,00 Kč 

|   P R O  K A Ž D Ý  D E N

 

 

NOVINKA



14

  Náramek Ocean Sodalite
Mosaz, přírodní sodalit. Pokoveno mosazí. 

Testováno na obsah niklu. 25 cm 

43713   549,00 Kč 

  Náušnice Ocean Sodalite
Mosaz, přírodní sodalit, titan. Pokoveno mosazí. 

Testováno na obsah niklu. 3.5 x 1 cm 

43712   449,00 Kč 

Okouzlující kolekce,  
která kombinuje jemné 

pozlacené mušličky s ručně 
zasazenými vzácnými kousky 
přírodního sodalitu. Obdivujte 
neustále se měnící krásu 
kamene stejně hlubokého  
a tajemného jako severské moře. 

Hluboká  
a proměnlivá  

jako moře

Říká se, že tento kámen posiluje 
sebevyjádření a podporuje intuici 

a vnitřní rovnováhu.

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

  Náhrdelník Ocean Sodalite
Mosaz, přírodní sodalit. Pokoveno mosazí. Testováno na 

obsah niklu. Délka: (kratší šňůrka) 48 cm + (delší šňůrka) 54 cm 

+ (prodloužení) 7 cm 

43710   599,00 Kč 

S O D A L I T

 

 

 

NOVINKA



16

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Teplé slunce pod 
mořskou hladinou

Tato dostříbrna laděná kolekce 
inspirovaná slunečním zářením 

pronikajícím do hlubin oceánu 
představuje čistý zelený aventurin,  
který je na obou stranách vybroušen  
do tvaru pyramidy pro zdůraznění 
jedinečné krásy každého kamene. 

  Náhrdelník Prism Aventurine
Mosaz, přírodní zelený aventurin. Pokoveno 

rhodiem. Testováno na obsah niklu. Délka 

(řetízek a prodloužení): 61 + 7.5 cm 

43699   549,00 Kč 

  Náušnice Prism Aventurine
Mosaz, přírodní aventurin, pokoveno rhodiem. 

Výška: 3 cm x šířka: 2 cm 

43700   449,00 Kč 

 

 

NOVINKA

Třpytivý aventurin je pokládán za optimistický 
kámen bohatství, který přináší nejvíce štěstí 

ze všech krystalů. 

Z E L E N Ý  A V E N T U R I N



18

Nádech něžnosti pro váš 
každodenní look
Na začátku léta je švédská krajina protkaná smetanově růžovými záblesky 

sladkých planých růží. Přírodní růženín inspirovaný touto krásnou krajinou 
je skutečným středobodem tohoto růžovozlatého designu.

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

  Náhrdelník Sweet Brier Rose Quartz
Mosaz, přírodní růženín. Pokoveno růžovým zlatem. 

Testováno na obsah niklu. Délka (řetízek  

a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43714   549,00 Kč 

  Náušnice Sweet Brier Rose Quartz
Mosaz, přírodní růženín. Pokoveno růžovým zlatem. 

Testováno na obsah niklu. 2 x 1 cm 

43715   549,00 Kč 

Prsten Sweet Brier Rose Quartz  
je v nabídce i ve velikostech:  

16 - kód 43716 

17 - kód 43717 

18 - kód 43720 

19 - kód 43721 
 

  Prsten Sweet Brier Rose Quartz 16
Mosaz, přírodní růženín. Pokoveno růžovým zlatem. 

Testováno na obsah niklu. Velikost 16. 

43716   449,00 Kč 

POKOVENO 
RŮŽOVÝM 

ZLATEM

 

 

 

NOVINKA

R Ů Ž E N Í N

Růženín je spojením lásky, klidu a harmonie. 
Symbolizuje věčnou a bezpodmínečnou lásku.



20

  Náhrdelník Meadow Aventurine
Mosaz, přírodní aventurin, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu.  

Délka (řetízek a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43739   449,00 Kč 

  Náušnice Meadow Aventurine
Mosaz, přírodní aventurin, kubický zirkon, titan. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu.  

3 x 2 cm 

43760   449,00 Kč 

Během léta je švédská divočina poseta miliony lučních pryskyřníků,  
jejichž vlhké okvětní lístky se blyští jako zlaté sluneční paprsky.  

Tato kolekce oslavuje sladkost této květiny se stonkem pokrytým  
krystaly kubického zirkonu a středem z přírodního zeleného aventurinu. 

Zalitá sluncem jako  
zlatý pryskyřník

  Prsten Meadow Aventurine 16
Mosaz, přírodní aventurin, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu. 

Velikost 16. 

43761   349,00 Kč 

Prsten Meadow Aventurine  
je v nabídce i ve velikostech:  

16 - kód 43761 

17 - kód 43843 

18 - kód 43852 

19 - kód 43853

 

 

 

NOVINKA

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Třpytivý aventurin je pokládán za optimistický 
kámen bohatství, který přináší nejvíce štěstí ze všech 

krystalů. 

Z E L E N Ý  A V E N T U R I N



22

S O D A L I T

Říká se, že tento kámen posiluje 
sebevyjádření a podporuje intuici  

a vnitřní rovnováhu.

  Náhrdelník Pansy Sodalite
Mosaz, přírodní sodalit. Pokoveno mosazí. 

Testováno na obsah niklu. Délka (řetízek  

a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43854   549,00 Kč 

  Náušnice Pansy Sodalite
Mosaz, přírodní sodalit, titan. Pokoveno mosazí. 

Testováno na obsah niklu. 2 x 4 cm 

43855   449,00 Kč 

Divoká maceška  
s ohromujícím 

kontrastem tmavě fialové  
a jasně žluté barvy má  
v některých částech Švédska 
přezdívku "den a noc".  
V této nádherné kolekci  
jsou zlatavé lístky macešky 
spojeny s masivním 
tmavomodrým sodalitovým 
kamenem, který je ručně 
vybroušen pro zdůraznění 
své přírodní krásy. 

Kouzelný kontrast  
dne a noci

 

 

NOVINKA



24

  Náhrdelník Serene Amazonite
Mosaz, přírodní amazonit, sklo. Pokoveno mosazí. 

Délka (řetízek a prodloužení): 59 + 6 cm 

43606   849,00 Kč 

  Náušnice Serene Amazonite
Mosaz, přírodní amazonit, kubický zirkon. Pokoveno 

mosazí. Průměr kroužku: 2 cm; přívěsek: 1 cm 

43615   499,00 Kč 

Krémový modrozelený jas amazonitu odráží sluneční paprsky jako nehybné 
jezero v hlubinách tmavých švédských lesů. V této kolekci jsou přírodní  

kameny amazonitu pečlivě ručně vloženy do půvabného čtyřlístkového rámu.

Zkonejšete  
své smysly

A M A Z O N I T

Přírodní amazonit je kámen známý svými 
zklidňujícími účinky. Přezdívá se mu také 
'kámen odvahy' a představuje dokonalý 

amulet, který vám pomůže najít sebe sama  
a objevit svou vnitřní pravdu.

 

 

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N



26

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Z E L E N Ý  A V E N T U R I N ,  Ž L U T Ý  
A  R Ů Ž O V Ý  K Ř E M E N

Zelený aventurin je pokládán za krystal štěstí, žlutý 
křemen evokuje energii ohně a růžový křemen 

symbolizuje bezpodmínečnou lásku.
  Náhrdelník Empower Love

Mosaz, přírodní kámen, sklo, pokoveno mosazí.  

Délka (řetízek + prodloužení): 70 + 6 cm 

43558   849,00 Kč 

  Náramek Empower Love
Mosaz, přírodní kámen, pokoveno mosazí.  

Délka (řetízek + prodloužení): 15 + 6 cm 

43610   599,00 Kč 

  Náušnice Empower Love
Mosaz, titan, přírodní zelený aventurin,  

pokoveno mosazí. Rozměry (přívěsek + kámen):  

délka 2 + 2 cm x šířka: 1 cm 

43613   599,00 Kč 

Přírodní kameny 
evokující lásku

 

 

 

Kolekce Empower Love je inspirována probouzející se jarní 
severskou oblohou. Obsahuje trojici vzácných kamenů: 

zelený aventurin, hřejivý žlutý křemen a smyslný růženín.



28

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Oslavte 
nové začátky
Vážka, početný obyvatel švédských lesů,  

je symbolem přizpůsobivosti, proměny  
a seberealizace. Připravte se na radostné léto! 

  Náhrdelník Dragonfly Garnet
Mosaz, přírodní granát, kubický zirkon. 

Délka (řetízek + prodloužení): 72 + 6 cm 

43608   399,00 Kč 

  Náušnice Dragonfly Garnet
Mosaz, titan, kubický zirkon, přírodní granát. 

Kuličkový uzávěr. Pokoveno mosazí. 6 x 4 cm 

43621   399,00 Kč 
Č E R V E N Ý 
G R A N Á T

Oči vážky jsou ze sytě červeného granátu,  
posvátného kamene kreativního ohně, o kterém se 

traduje, že lidem pomáhá tvořit a vyjadřovat krásné 
nové odlesky jejich osobnosti.

 

 



30

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Safírové nepoškrábatelné sklo

Strojek Seiko

Nadčasově 
elegantní
Hodinky s hladkým náramkem zlaté barvy vám dodají nádech lehké 

elegance, ať už máte na sobě cokoliv. Ciferník je ze safírového skla,  
které je odolné vůči poškrábání, a zdobí ho dva vysoce kvalitní křišťály. 

V Y S O C E  K V A L I T N Í 
K Ř I Š Ť Á L Y

Křišťály dokáží dodat jakémukoliv doplňku speciální 
jiskru. Jako symbol ženskosti a luxusu vnesou do 

vašeho dne zvláštní nádech, který posílí vaše 
sebevědomí a pomůže vám cítit se skvěle.

Vysoce kvalitní křišťály

  Hodinky Essential
Zinková slitina, syntetické safírové sklo, nerezová 

ocel, vyspce kvalitní krystalky. IP pokoveno zlatem. 

Strojek Seiko. Nastavitelný náramek, celková délka: 

21 cm. Ciferník: 2 x 3 cm. 

43657   949,00 Kč 



32

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Objevte svou  
vnitřní sílu
Masivní kousky přírodního žlutého křemene v této dramatické 

kolekci symbolizují vnitřní sílu a energii zlatavého úsvitu.

  Náhrdelník Empower Quartz
Mosaz, přírodní žlutý křemen, pokoveno mosazí. 

Délka (řetízek a prodloužení): 42 + 6 cm; 

kámen: 2 x 4 cm 

43565   599,00 Kč 

  Náušnice Empower Quartz
Mosaz, přírodní žlutý křemen, pokoveno mosazí. 

Uzavírání na ruský patent. Délka: 4 cm x šířka: 1.5 cm 

43614   499,00 Kč 

Tento polodrahokam je zaměřen na identitu  
a sebepoznání. Jeho žlutá barva probouzí 

optimismus, nadšení a moudrost.

Ž L U T Ý  K Ř E M E N  Prsten Empower Quartz 17
Mosaz, přírodní žlutý křemen. Rámeček s kamenem: 

3 x 2 cm. Velikost prstenu 17. 

43651   499,00 Kč 

Prsten Empower Quartz je  

v nabídce i ve velikostech:  

17 - kód 43651 
18 - kód 43652 
19 - kód 43654 
20 - kód 43655

 

 

 



34

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Zvýrazněte 
svou  

ženskost

Perlové šperky bývají 
spojovány s luxusem, 

mohou však představovat 
dokonalý doplněk i pro 
každodenní nošení. 
Kombinace pokovení 
růžovým zlatem a perel  
v barvě šampaňského 
dodává této kolekci 
elegantní šarm.

  Náušnice Rose Pearl
Mosaz, sklo, pokoveno růžovým zlatem. 

Délka (fazeta a perla): 1 + 1 cm 

43617   449,00 Kč 

  Náhrdelník Rose Pearl
Mosaz, sklo, pokoveno růžovým zlatem. 

Délka (řetízek a prodloužení): 43 + 6 cm 

43576   499,00 Kč 

  Prsten Rose Pearl 17
Mosaz, sklo, pokoveno růžovým zlatem. 

Velikost prstenu 17. 

43622   449,00 Kč 

Prsten Rose Pearl 
je v nabídce i ve velikostech: 

17 - kód 43622 
18 - kód 43623 
19 - kód 43642 
20 - kód 43643

 

 

 

P O K O V E N O 
R Ů Ž O V Ý M 

Z L A T E M



36

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Řada lidí věří, že čtyřlístek přináší štěstí. Některé lidové tradice 
přikládají každému lístku jinou schopnost: naději, víru, lásku  

a štěstí nálezci.

Tradiční přívěsek 
pro štěstí 

  Náhrdelník Lucky Clover
Mosaz, kubický zirkon, pokoveno mosazí. Délka (řetízek  

a prodloužení): 52 + 6 cm; přívěsky: 1 cm a 1.7 cm 

43578   399,00 Kč 

  Náramek Lucky Clover
Mosaz, kubický zirkon, pokoveno mosazí. Délka (řetízek  

a prodloužení): 15 + 4.5 cm; přívěsek: 1 x 1 cm 

43611   299,00 Kč 

  Náušnice Lucky Clover
Mosaz, kubický zirkon, pokoveno mosazí. Přívěsek: 1 x 1 cm 

43618   399,00 Kč 

K U B I C K Ý  Z I R K O N 

O zirkonu se říká, že zvyšuje 
sebevědomí, schopnost soustředění  

a bystrost svého majitele. Je to úžasný 
kámen, který vám pomůže dosáhnout 

vašich cílů.

NOVINKA

 

 

 



38

Nadčasový 
styl
Kočičí obroučky se jednoho dne vrátily do módy a už s námi zůstaly 

natrvalo! Tyto moderní, jemně zaoblené variace jsou základním 

prvkem šatníku. S polarizovanými čočkami, které ochrání vaše oči  

před škodlivými slunečními paprsky!

  Sluneční brýle Essence
PC, triacetát celulózy. Polyesterový hadřík. 

Pouzdro: PU, PS, polyester, železo.  

Jedna velikost. 

43885   549,00 Kč 

 

 

NASKENUJTE STRÁNKU 
APLIKACÍ ORIFLAME

Brýle jsou uloženy  
v tvrdém černém 

pouzdře

NOVINKA

Obroučky  
s vysoce kvalitními 

krystalky

V Y S O C E  K V A L I T N Í 
K Ř I Š Ť Á L Y

Křišťály dokáží dodat jakémukoliv doplňku 
speciální jiskru. Jako symbol ženskosti a luxusu 

vnesou do vašeho dne zvláštní nádech,  
který posílí vaše sebevědomí a pomůže  

vám cítit se skvěle.

  Sluneční brýle Feminina
PC, nerezová ocel, mosaz, polarizovaný 

triacetát celulózy, vysoce kvalitní krystalky  

v barvě černého diamantu. Tvrdé PU pouzdro, 

čisticí hadřík z recyklovaného polyesteru. 

Obroučky: 15 x 6 cm 

42983   549,00 Kč 



40

|  P R O  K A Ž D Ý  D E N

Ať už se vám líbí želvovinový vzor nebo ultralehké polokruhové 

obroučky, jedna věc je jistá: nikdy nevyjdou z módy.  

Jsou opatřeny hnědými polarizovanými čočkami, aby byly vaše  

oči v bezpečí. Vyberte si svůj oblíbený styl! 

Vaši letní 
společníci

  Sluneční brýle Classica
Nerezová ocel, silikon, polarizovaný triacetát 

celulózy. Obroučky: 13 x 5 cm 

42995   599,00 Kč 

Brýle jsou uloženy  
v tvrdém černém 

pouzdře

 

 

NASKENUJTE STRÁNKU 
APLIKACÍ ORIFLAME

Obroučky s vysoce 
kvalitními krystalky

V Y S O C E  K V A L I T N Í 
K Ř I Š Ť Á L Y

Křišťály dokáží dodat jakémukoliv doplňku 
speciální jiskru. Jako symbol ženskosti a luxusu 

vnesou do vašeho dne zvláštní nádech,  
který posílí vaše sebevědomí a pomůže  

vám cítit se skvěle.

  Sluneční brýle Square
PC, nerezová ocel, mosaz, polarizovaný 

triacetát celulózy, vysoce kvalitní krystalky  

v barvě kouřového topazu. Čisticí hadřík 

z recyklovaného polyesteru, tvrdé PU 

pouzdro. Obroučky: 14 x 5 cm 

42982   499,00 Kč 



42

Tyto kolekce mají pečlivě propracovaný 
charakteristický design: každá z nich je stejně 
jedinečná jako žena, která je nosí. Jsou vyvinuty  
s důrazem na detaily a každý drahokam je 
představen neobvyklým způsobem, který  
podtrhává jeho jedinečný odstín.
 
Dodávají sílu a inspirují 
Každý kousek je navržen s citem pro estetiku  
a sebevyjádření a oslavuje jedinečnost odvážných, 
neočekávaných detailů.
 
Obejměte kouzlo noci a nebojte se zazářit!

Slavnostní 
nadčasové kousky 

|  S L A V N O S T N Í

IP pokovení odolné vůči 
poškrábání a rzi

Safírové nepoškrábatelné sklo

Strojek Seiko

  Hodinky Festive
Zinková slitina, minerální sklo potažené safírem, 

nerezová ocel. IP pokoveno zlatem. Mechanika Seiko. 

Ciferník: 2 x 3 cm. Celková délka: 23 cm 

43887   1299,00 Kč 
Dokonale zpracované pozlacené hodinky se 

safírovým nepoškrábatelným sklem a obdélníkovým 
krémově bílým ciferníkem se zlatými římskými číslicemi. 
Zlacený síťovaný náramek dodá vašemu zápěstí 
sofistikovanost a lehký pocit. 

Dochvilná  
a stylová

I O N T O V É 
P O K O V E N Í

NASKENUJTE STRÁNKU 
APLIKACÍ ORIFLAME

NOVINKA



44

|  S L A V N O S T N Í

NASKENUJTE STRÁNKU 
APLIKACÍ ORIFLAME

Sladký 
dotek léta

Je spojován se silou a rovnováhou; říká se, že přináší 
mír, zlepšuje náladu a dodává harmonii mysli a tělu. 

  Prsten Wild Leaf Peridot 17
Mosaz, přírodní labradorit, kubický zirkon. Pokoveno 

mosazí. Testováno na obsah niklu. Velikost 17. 

43881   549,00 Kč 

  Náušnice Wild Leaf Peridot
Mosaz, přírodní labradorit, kubický zirkon. Pokoveno 

mosazí. Testováno na obsah niklu. 4 x 3 cm 

43862   699,00 Kč 

  Náhrdelník Wild Leaf Peridot
Mosaz, přírodní labradorit, kubický zirkon. Pokoveno 

mosazí. Testováno na obsah niklu. Délka (řetízek 

a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43868   949,00 Kč 

P E R I D O T

Šperky inspirované švédskou letní krajinou 
tvoří zlatavě zbarvené listy lesních jahod, 

krystaly kubického zirkonu a skvrnky ze 
zemitých zelených kamenů peridot. 

 

 

 

NOVINKA

Prsten Wild Leaf Peridot 
je v nabídce i ve velikostech:

17 - kód 43881 
18 - kód 43882 
19 - kód 43883 
20 - kód 43884



46

Tyto šperky, které 
symbolizují ženskou sílu  

a pečující kouzlo měsíce, 
obsahují samostatnou  
lesklou perlu v rámečku  
s krystaly kubického zirkonu, 
majestátně korunovanou 
tmavě červeným přírodním 
granátovým kamenem.

Královský 
poklad

  Náušnice Moon Pearl Garnet
Mosaz, přírodní granát, sklo, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu. 

3.5 x 1.5 cm 

43860   799,00 Kč 

  Náhrdelník Moon Pearl Garnet
Mosaz, přírodní granát, sklo, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu. 

Délka (řetízek a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43866   799,00 Kč 

Červený granát, nazývaný také posvátným kamenem 
tvůrčího ohně, nám pomáhá vytvářet a vyjadřovat  

další krásné aspekty nás samých.

Č E R V E N Ý  G R A N Á T

Prsten Moon Pearl Garnet je  

v nabídce i ve velikostech:

 17 - kód 43873 

18 - kód 43874 

19 - kód 43875 

20 - kód 43876

  Prsten Moon Pearl Garnet 17
Mosaz, přírodní granát, sklo, kubický zirkon. 

Pokoveno mosazí. Testováno na obsah niklu. 

Velikost 17. 

43873   549,00 Kč 

|  S L A V N O S T N Í

 

 

 

NOVINKA



48

|  S L A V N O S T N Í

  Náušnice Pastel Sand
Mosaz, přírodní růženín, kubický zirkon, titan. 

Pokoveno růžovým zlatem. Testováno na obsah 

niklu. 3.5 x 2 cm 

43861   799,00 Kč 

  Náhrdelník Pastel Sand
Mosaz, kubický zirkon. Pokoveno růžovým zlatem. 

Testováno na obsah niklu. Délka (řetízek 

a prodloužení): 43 + 7.5 cm 

43867   699,00 Kč 

Tyto nesmírně romantické zlaté kousky 
doplněné krystalky kubického zirkonu, 

které evokují nespočet zrn písku v moři  
a jeho krásný lesk při západu slunce,  
dodají vašemu oblíbenému párty  
outfitu hřejivý a třpytivý nádech.

  Prsten Pastel Sand 20
Mosaz, kubický zirkon. Pokoveno růžovým zlatem. 

Testováno na obsah niklu. Velikost 20. 

43880   549,00 Kč 

Prsten Pastel Sand je v nabídce i ve velikostech: 

17 - kód 43877 
18 - kód 43878 
19 - kód 43879 
20 - kód 43880

Pro nekonečnou lásku

Růženín je spojován s láskou, mírem a harmonií, 
zatímco kubický zirkon je považován za kámen, který 

vám pomůže dosáhnout vašich cílů.

R Ů Ž E N Í N  A 
K U B I C K Ý  Z I R K O N

 

 

 

NOVINKA

POKOVENO 
RŮŽOVÝM 

ZLATEM



50

Když šperky 
nepoužíváte, 
uchovávejte je 
odděleně v krabičce.

Pravidelně a po 
každém použit  
šperky čistěte 
měkkým hadříkem.

Před sprchováním 
nebo plaváním si 
šperky sundejte.

Vyhněte se kontaktu 
šperků s parfémem 
nebo krémy na tělo 
či ruce. 

Před spaním nebo 
fyzickou aktivitou si 
šperky sundejte.

Chraňte šperky před 
kontaktem s vodou: 
před mytím rukou si 
je sundejte.

Exkluzivní 
balení
Každý šperk Norrsken je pečlivě zabalen v hedvábném sáčku  
s třásněmi a v elegantní krabičce v charakteristickém odstínu  
s logem kolekce.

Jak pečovat o své šperky

Položte prsten, který nejčastěji nosíte, na prsteny na 
obrázku. Porovnejte jejich průměr a uvidíte, která 
velikost je pro vás ideální. Takto můžete jednoduše 
zjistit i velikost prstenu vaší partnerky či partnera!

Značka kvality Typy zapínání náušnic

Puzeta 

Klapkové zapínání

Ruský patent 

Omega

Dámský patent Kruhové zapínání 

Předlohy velikosti prstenů

Velikost 16 Velikost 17 Velikost 18

Velikost 19 Velikost 20

Všechny šperky jsou označeny 
logem kolekce Norrsken.



Copyright ©2021 Oriflame Cosmetics AG

Kód: CZ 138988.1

Dovoz a distribuce v ČR: ORIFLAME CZECH REPUBLIC, spol. s r. o., V Olšinách 82/16, 100 00 Praha 10, 
zapsáno v OR MOS v Praze, oddíl C, vložka 2753, tel. 228 884 777 

www.oriflame.cz 

CZ 
Katalog 8-15/2021 (25.5. - 8.11.2021)


